

Årsredovisning
för
STV Vemdalen AB
556722-7177

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Westberg, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för STV Vemdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förmedling av villor, bostadsrätter och fritidshus samt utförande av värderingar och dylikt. Verksamheten bedrivs i Vemdalen med omnejd.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vemdalsmäklarna AB, org nr 559272-9346.

Företaget har sitt säte i Vemdalen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 306	5 984	8 003	5 044	4 320
Resultat efter finansiella poster	-1 103	862	3 702	1 024	-28
Soliditet (%)	15	54	45	36	20

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av färre projekt inom nyproduktion och det rådande marknadsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	51 419	671 350	822 769
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		671 350	-671 350	0
Årets resultat			3 583	3 583
Belopp vid årets utgång	100 000	22 769	3 583	126 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 769
årets vinst	3 583
	26 352
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 352
	26 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 305 743	5 984 378
Övriga rörelseintäkter		2 984	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 308 727	5 984 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 610	-206 793
Övriga externa kostnader		-1 675 104	-2 038 076
Personalkostnader	2	-2 652 908	-2 820 583
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 787	-19 722
Övriga rörelsekostnader		0	-27 716
Summa rörelsekostnader		-4 423 409	-5 112 890
Rörelseresultat		-1 114 682	871 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		7 106	-9 445
Summa finansiella poster		11 246	-9 445
Resultat efter finansiella poster		-1 103 436	862 043
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 130 000	0
Förändring av överavskrivningar		8 092	524
Summa bokslutsdispositioner		1 138 092	524
Resultat före skatt		34 656	862 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 073	-191 217
Årets resultat		3 583	671 350

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 951

41 738

Summa materiella anläggningstillgångar

23 951

41 738

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

21 408

21 408

Andra långfristiga fordringar

5

1 000

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 408

22 408

Summa anläggningstillgångar

46 359

64 146

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 100

338 375

Övriga fordringar

188 926

292 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 916

1 405 764

Summa kortfristiga fordringar

394 942

2 037 014

Kassa och bank

Kassa och bank

887 870

1 255 695

Summa kassa och bank

887 870

1 255 695

Summa omsättningstillgångar

1 282 812

3 292 709

SUMMA TILLGÅNGAR

1 329 171

3 356 855

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 769

51 419

Årets resultat

3 583

671 350

Summa fritt eget kapital

26 352

722 769

Summa eget kapital

126 352

822 769

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

93 200

1 223 200

Ackumulerade överavskrivningar

0

8 092

Summa obeskattade reserver

93 200

1 231 292

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 148

181 068

Skulder till koncernföretag

495 692

108 004

Skatteskulder

0

163 294

Övriga skulder

6

359 861

656 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 918

193 626

Summa kortfristiga skulder

1 109 619

1 302 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 329 171

3 356 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 766	171 471
Inköp	0	20 916
Försäljningar/utrangeringar	0	-44 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 766	147 766
Ingående avskrivningar	-106 028	-103 211
Försäljningar/utrangeringar	0	16 905
Årets avskrivningar	-17 787	-19 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 815	-106 028
Utgående redovisat värde	23 951	41 738

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 408	21 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 408	21 408
Utgående redovisat värde	21 408	21 408

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 6 Övriga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skuld klientmedel	168 820	401 000
	168 820	401 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Näslund, Contrado AB

Vemdalen 2023-12-21

Katarina Bufvers Pargéus
Katarina Bufvers Pargéus
Ordförande

Julia Fredin
Julia Fredin

Emelie Westberg
Emelie Westberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor
